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Paarungsliste der 1. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 1. SF Deisenhofen () - 4. SV Höhenkirchen () 7½ - ½
1 1. Koppen,Harald () - 28. Lamprecht,Rudolf () 1 - 0
2 2. Rösch,Julian () - 29. Schindler,Horst () 1 - 0
3 3. Rupp,Eckart,Dr. () - 30. Weber,Hermann () 1 - 0
4 4. Rispler,Matthias () - 31. Reif,Hans-Uwe () 1 - 0
5 5. Paul,Franz Xaver () - 32. Ecker,Carsten () 1 - 0
6 6. Gambietz,Winfried () - 33. Viehöver,Jonathan () 1 - 0
7 7. Hagenguth,Holger () - 34. Loithaler,Simon () 1 - 0
8 8. Ellmann,Eduard () - 35. Kowarik,Oskar () ½ - ½

2 2. TUS Holzkirchen () - 3. SG AFK () 3 - 5
1 9. Thiel,Fabian () - 17. Prause,Frederik () 1 - 0
2 10. Tausch,Bertram () - 18. Tassell,Pierre () 0 - 1
3 11. Leitner,Leonhard () - 19. Damaske,Ronny () ½ - ½
4 12. Niesert,Bernhard () - 20. Hecht,Hanspeter () 0 - 1
5 16. Arnold,Knut () - 21. Esser,Peter,Dr. () 0 - 1
6 14. Kraml,Otto () - 22. Nowotny,Bernd () ½ - ½
7 15. Snatzke,Georg () - 23. Oster, Rudolf () 1 - 0
8 36. Riedle,Maximilian () - 24. Hahn,Horst () 0 - 1

Paarungsliste der 2. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 4. SV Höhenkirchen (0) - 3. SG AFK (2) 3½ - 4½
1 28. Lamprecht,Rudolf (0) - 17. Prause,Frederik (0) 0 - 1
2 29. Schindler,Horst (0) - 18. Tassell,Pierre (1) 1 - 0
3 30. Weber,Hermann (0) - 19. Damaske,Ronny (½) 0 - 1
4 31. Reif,Hans-Uwe (0) - 20. Hecht,Hanspeter (1) 0 - 1
5 32. Ecker,Carsten (0) - 21. Esser,Peter,Dr. (1) 1 - 0
6 33. Viehöver,Jonathan (0) - 23. Oster, Rudolf (0) 1 - 0
7 34. Loithaler,Simon (0) - 25. Naumann,Matthias (0) ½ - ½
8 35. Kowarik,Oskar (½) - 37. Vischer,Dieter (0) 0 - 1

2 1. SF Deisenhofen (2) - 2. TUS Holzkirchen (0) 6 - 2
1 1. Koppen,Harald (1) - 9. Thiel,Fabian (1) ½ - ½
2 2. Rösch,Julian (1) - 10. Tausch,Bertram (0) ½ - ½
3 3. Rupp,Eckart,Dr. (1) - 11. Leitner,Leonhard (½) 1 - 0
4 4. Rispler,Matthias (1) - 12. Niesert,Bernhard (0) 1 - 0
5 5. Paul,Franz Xaver (1) - 16. Arnold,Knut (0) 1 - 0
6 6. Gambietz,Winfried (1) - 14. Kraml,Otto (½) 0 - 1
7 7. Hagenguth,Holger (1) - 15. Snatzke,Georg (1) 1 - 0
8 8. Ellmann,Eduard (½) - 36. Riedle,Maximilian (0) 1 - 0

Paarungsliste der 3. Runde  
Paar MNr Mannschaft Punkte - MNr Mannschaft Punkte Ergebnis At.
Brett TNr Teilnehmer Punkte - TNr Teilnehmer Punkte Ergebnis At.

1 2. TUS Holzkirchen (0) - 4. SV Höhenkirchen (0) 8 - 0
1 9. Thiel,Fabian (1½) - 28. Lamprecht,Rudolf (0) 1 - 0
2 10. Tausch,Bertram (½) - 29. Schindler,Horst (1) 1 - 0
3 11. Leitner,Leonhard (½) - 30. Weber,Hermann (0) 1 - 0
4 12. Niesert,Bernhard (0) - 31. Reif,Hans-Uwe (0) 1 - 0
5 16. Arnold,Knut (0) - 32. Ecker,Carsten (1) 1 - 0
6 14. Kraml,Otto (1½) - 33. Viehöver,Jonathan (1) 1 - 0



7 15. Snatzke,Georg (1) - 34. Loithaler,Simon (½) 1 - 0
8 36. Riedle,Maximilian (0) - 35. Kowarik,Oskar (½) 1 - 0

2 3. SG AFK (4) - 1. SF Deisenhofen (4) 3 - 5
1 17. Prause,Frederik (1) - 1. Koppen,Harald (1½) 0 - 1
2 18. Tassell,Pierre (1) - 2. Rösch,Julian (1½) 0 - 1
3 19. Damaske,Ronny (1½) - 3. Rupp,Eckart,Dr. (2) 0 - 1
4 20. Hecht,Hanspeter (2) - 4. Rispler,Matthias (2) 0 - 1
5 22. Nowotny,Bernd (½) - 5. Paul,Franz Xaver (2) 1 - 0
6 23. Oster, Rudolf (0) - 6. Gambietz,Winfried (1) 0 - 1
7 25. Naumann,Matthias (½) - 7. Hagenguth,Holger (2) 1 - 0
8 37. Vischer,Dieter (1) - 8. Ellmann,Eduard (1½) 1 - 0


